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BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune n€ BQK, ju njoftojmé
se pér pozitén “Zyrtar pér Operacione t&é Investimeve”, Departamenti i Menaxhimit
té Mjeteve dhe Rezervave, kandidati i rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e
procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés dhe aprovimin e organit kompetent
u caktua kandidati si m& poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar pér Operacione t&€ Investimeve”, Departamenti i
Menaxhimit t€ Mjeteve dhe Rezervave:

o Festa Kusari 70.20 piké né test me shkrim dhe intervist€ verbale (nga totali i vlerésimit
té pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjes€marrés né test me shkrim dhe
intervisté verbale (nga totali i vlerésimit t€ pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

Piké
e 881388 63.70

IIL. Rezultatet e kandidatéve t€ cilét nuk kané arritur kalueshmérin€ prej pes€dhjeté
pérqind (50%) nga pyetjet profesionale t€ pércaktuara né€ test me shkrim:

Piké
e DB1230 53
o 777 55

Fage 1 prej 2



IV. Rezultatet ¢ kandidatéve té€ cilét nuk kané arritur ta kalojn€ pragun prej pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né€ test me shkrim:

Piké

e AHI011 44
e 342261 44
e 141122 38
e 45424 35
o 241114 18
e 741852 15
e 250283 14
e 070480 7

BANKA QENDRORE E REPUU(IT&S SE XOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVA
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVQ

Me respekt, /{4{4 Q K

Departamenti i Bjirimeve Nj%i'é‘ze'r%ﬁlzfe@hvillimit
Ljudski Resurs!
' Human Resources

Daté: 02 prill 2024

Faqge 2 prej 2



